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II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 210147-2016 - Līguma grozījumi
Vācija-Frankfurte pie Mainas: Dzelzceļa būvdarbi
OJ S 118/2016 21/06/2016
Paziņojums par izmaiņām
Būvdarbi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/25/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde/līgumslēdzējs

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: DB Netz AG
Pasta adrese: Theodor-Heuss-Allee 7
Pilsēta: Frankfurt am Main
NUTS kods: DE712 Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt
Pasta indekss: 60486
Valsts: Vācija
Kontaktpersona: Deutsche Bahn AG; Beschaffung Infrastruktur Region Südost, Salomonstr. 
21, 04103 Leipzig
E-pasts: Wilfried.Wi.Schaefer@deutschebahn.com
Tālrunis: +49 34123424814
Fakss: +49 3412342399

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.deutschebahn.com

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Str. 6363 Bf. Riesa Nordanlage; Komplexer Bahnhofsumbau Km 64,376 -65,654.
Atsauces numurs: 2015/S 100-183234

Galvenās CPV kods
45234100 Dzelzceļa būvdarbi

Līguma veids
Būvdarbi

Apraksts

Nosaukums
Str. 6363 Bf. Riesa Nordanlage; Komplexer Bahnhofsumbau Km 64,376 -65,654 (Oberbau- 
Tiefbauleistungen; LST-Leistungen, 50 Hz Anlagen, Weichenheizung)
Daļas numurs: 0

Izpildes vieta
NUTS kods: DE Deutschland
NUTS kods: DED36 Torgau-Oschatz
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: 01587 Riesa.

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/210147-2016
mailto:Wilfried.Wi.Schaefer@deutschebahn.com?subject=TED
http://www.deutschebahn.com
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V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.1.

IV.2.

II.2.13.

II.2.7.

II.2.4. Iepirkuma apraksts līguma noslēgšanas brīdī
15TEI16241 Str. 6363 Bf. Riesa Nordanlage; Komplexer Bahnhofsumbau Km 64,376 – 65,654
(Oberbau- Tiefbauleistungen; LST-Leistungen, 50Hz-Anlagen, Weichenheizung)
— WE mit PSS W170 – W176 + W523 – W535 + W184 + W192
+ W193
— Instandhaltungsarbeiten an Weichen
— Rückbau / Lückenschluss Weichen, Weichenverbindungen
— Gleiserneuerung mit PSS Gleis
28+29+30+31+32+42+48+49+5 0+51+52+53+54+59
— Lieferung und Einbau GEA Gleis 28+29+32+50+51+52+53
— Erneuerung Weichenheizungen
— Erneuerung Gleisfeldbeleuchtung
— Herstellung TE, Versickerungsbecken
— Erneuerung Randwege, Verkehrswege.

Līguma, pamatnolīguma, dinamiskās iepirkumu sistēmas vai koncesijas darbības laiks
Sākuma datums: 14/09/2015 Beigu datums: 31/12/2017

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

IV iedaļa: Procedūra

Administratīvā informācija

Paziņojums par šā līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu
Paziņojuma numurs ES OV: 2015/S 100-183234

V iedaļa: Līguma/koncesijas piešķiršana

Līguma numurs: 15TEI16241

Daļas numurs: 0

Nosaukums:
15TEI16241 Str. 6363 Bf. Riesa Nordanlage; Komplexer Bahnhofsumbau Km 64,376 – 65,654

Līguma/koncesijas piešķiršana

Līguma noslēgšanas/koncesijas piešķiršanas lēmuma datums
14/08/2015

Informācija par piedāvājumiem
Līgums/koncesija ir piešķirts(-a) ekonomikas dalībnieku grupai: nē

Darbuzņēmēja/koncesionāra nosaukums un adrese
Pilns nosaukums: RS Gleisbau GmbH
Valsts reģistrācijas numurs: DE
Pasta adrese: Paradiesstr. 208
Pilsēta: Berlin
NUTS kods: DE300 Berlin
Pasta indekss: 12526

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/183234-2015
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VII.1.7.

VII.1.6.

VII.1.5.

VII.1.4.

VII.1.3.

VII.1.2.

VII.1.1.

VII.1.

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.4.

Valsts: Vācija
E-pasts: info@rs-gleisbau.de
Tālrunis: +49 306706950
Interneta adrese: WWW.rs-gleisbau.de

: Darbuzņēmējs/koncesionārs ir MVU nē

Informācija par līguma/daļas/koncesijas vērtību
Iepirkuma kopējā vērtība: 4 570 964,32 EUR

VI iedaļa: Papildinformācija

Papildu informācija
I.1) Name und Adressen:
Nationale Identifikationsnummer: DE.

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Vergabekammer des Bundes
Pasta adrese: Villemomblerstr. 76
Pilsēta: Bonn
Pasta indekss: 53123
Valsts: Vācija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
16/06/2016

VII iedaļa: Izmaiņas līgumā/koncesijā

Iepirkuma apraksts pēc izmaiņām

Galvenās CPV kods
45234100 Dzelzceļa būvdarbi

Papildu CPV kods(-i)

Izpildes vieta
NUTS kods: DED36 Torgau-Oschatz
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: 01587 Riesa.

Iepirkuma apraksts
Anzeige vom 20.05.2016; Fehlende Tragfähigkeit Erdplanum im Gleis 31 Km 4,810 – 4,820
Anordnung zur Herstellung Probefeld 10 x 5,5 m; Einbau PSS Material KG1.

Līguma, pamatnolīguma, dinamiskās iepirkumu sistēmas vai koncesijas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 1

Informācija par līguma/daļas/koncesijas vērtību
Līguma/daļas/koncesijas kopējā vērtība: 4 570 964,32 EUR

Darbuzņēmēja/koncesionāra nosaukums un adrese
Pilns nosaukums: RS Gleisbau GmbH
Valsts reģistrācijas numurs: DE
Pasta adrese: Paradiesstr. 208

mailto:info@rs-gleisbau.de?subject=TED
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VII.2.3.

VII.2.2.

VII.2.1.

VII.2.

Pilsēta: Berlin
NUTS kods: DE300 Berlin
Pasta indekss: 12526
Valsts: Vācija
E-pasts: info@rs-gleisbau.de
Tālrunis: +49 306706950
Interneta adrese: www.rs-gleisbau.de

: Darbuzņēmējs/koncesionārs ir MVU nē

Informācija par izmaiņām

Izmaiņu apraksts
Izmaiņu veids un apmērs (ar norādi par iespējamām iepriekšējām izmaiņām līgumā):
Anordnung Auftraggeber vom 23.5.2016 zur Herstellung eines Probefeldes im Erdplanung 
Gleis 31 (10 m x 5,5 m); Einbau PSS Material KG1.

Izmaiņu iemesli
Izmaiņas ir vajadzīgas tādu apstākļu dēļ, ko rūpīga līgumslēdzēja iestāde/līgumslēdzējs 
nevarēja paredzēt (Direktīvas 2014/23/ES 43. panta 1. punkta c) apakšpunkts, Direktīvas 2014
/24/ES 72. panta 1. punkta c) apakšpunkts, Direktīvas 2014/25/ES 89. panta 1. punkta c) 
apakšpunkts)
To apstākļu apraksts, kas radījuši nepieciešamību pēc izmaiņām, un skaidrojums par šo 
apstākļu neparedzamību: 
Während der Bauausführung wurde örtlich im Gleis 31 eine ungenügende Tragfähigkeit im 
Erdplanung festgestellt (Anzeige Nr. 65 vom 20.5.2016).
Es wurde vom Auftraggeber angeordnet ein Probefeld herzustellen. Einbau einer 
Planumsschutzschicht mit Material KG1.
Die Ausführung dieser Leistung ist zur Sicherung des Werkeerfolges nachträglich durch den 
Auftragnehmer erforderlich.

Cenas pieaugums
Atjauninātā kopējā līguma vērtība pirms izmaiņām (ņemot vēra iespējamās iepriekšējās 
līguma izmaiņas un cenas pielāgojumus, un Direktīvas 2014/23/ES gadījumā – vidējo inflācijas 
līmeni attiecīgajā dalībvalstī)
Vērtība bez PVN: 4 570 964,32 EUR
Līguma kopējā vērtība pēc izmaiņām
Vērtība bez PVN: 4 571 964,00 EUR

mailto:info@rs-gleisbau.de?subject=TED
http://www.rs-gleisbau.de

